[image: Y:\Sueli\brasão jpeg.jpg]Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE NO ESTADO DE SÃO PAULO, em conformidade com o art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que pretende realizar a Contratação de pessoa jurídica na área de Engenharia Civil, devidamente registrada nos órgãos competentes, CREA/CAU, para elaboração de 01 Laudo de Inspeção Técnica Estrutural da caixa d’água de 30 mil litros da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste.

JUSTIFICATIVA: laudo periódico.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.3.90.39.00.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que será escolhida a proposta mais vantajosa.
Propostas deverão ser encaminhadas ao Setor de Suprimentos e Patrimônio até o dia 26/06/2024, através do e-mail: licitacao@camarasantabarbara.sp.gov.br
Valor estimado da aquisição é de R$ 9.850,00 (Nove mi oitocentos e cinquenta reais).
[bookmark: _GoBack]Santa Bárbara d’Oeste, 21 de junho de 2024

José Reinaldo Oliveira Moura
Chefe de Suprimentos e Patrimônio

image1.jpeg